
GOVERNMENT OF TR1PURA 
OFFICE OF THE CHTEF COMMTSSTONER OF STATE TAX 

PANDIT NEHRU COMPLEX, GURKHABASTI, AGARTALA 

NO.F.1-11(100)-TAXIGST/2017/? 4 ~ t-1 B Dated, Agartala, the '31 !It October, 2017. 

ORDER ' 

Subject: Extension of time limit for submitting the declaration in FORM GST TRAN-1 

under rule 117 of the Tripura State Goods and Services Tax Rules, 2017 

In exercise of the powers conferred by rule 117 of the Tripura State Goods and Services 

Tax Rules, 2017 read with section 168 ofthe Tripura State Goods and Services Tax Act, 2017, 
and in supersession of Order dated 26th September, 20 I 7, the Chief Commissioner, on the 

recommendations of the Council, hereby extends the period for submitting the declaration 111 

FORM GST TRAN-1 till 30111 November, 2017. 

Government ofTripura 

Copy to:-

1. The Additional Commissioner of State Tax, Government of Tripura, Agartala for 

information. 

2. The Deputy Comn1issioner of State Tax, Government of Tripura, Churaibari for 

information. 

3. The Assistant Commissioner of State Tax, Government of TripLira, Agartala for 

i nfonnation. 

4. The Superintendent of State Tax (All) --------------

5. The Assistant Statistical Officer, Statistical Section, 0/o the Commissioner of Taxes & 

Excise, Agartala with request to upload the Order in the Official website 

www.tripurataxes.nic.in 

6. The Inspector of State Tax (All) ---- ------------

7. All Merchant Associations 

8. Guard File. 

---------------------------------

(Dr.bL 
Chief Commissioner of State Tax 

Govemment ofTripura 

.. 


